
 

 
 

Mgr. Bc. Radomír Hromada 
Advokát 

Radomír Hromada se specializuje zejména na oblast veřejných zakázek, smluvní právo, správní právo 
a oblast veřejného sektoru a regulace. 

V rámci své praxe se zaměřuje především na právní poradenství při zadávání a realizaci stavebních a 
jiných investičních projektů, projektů realizovaných z dotačních prostředků, a na zastupování zadavatelů 
a dodavatelů ve správních řízeních vedených před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

Zkušenosti s poskytováním právních služeb má zejména z advokacie, přičemž před příchodem do naší 
advokátní kanceláře působil v jiných advokátních kancelářích v Praze. Cenné zkušenosti získal rovněž 
na Ministerstvu dopravy České republiky a na Úřadě pro ochranu hospodářské soutěže, kde působil před 
vstupem do advokacie. 

 

Projekty 

 

▪ příprava a administrace veřejné zakázky na dostavbu budovy Motolského onkologického centra v hodnotě přes 3 mld. Kč financované 

z Národního plánu obnovy 

▪ příprava a administrace veřejné zakázky na výstavbu budovy simulačního centra intenzivní medicíny v hodnotě 0,5 mld. Kč 

financované z Národního plánu obnovy, včetně právního poradenství při realizaci veřejné zakázky 

▪ příprava a administrace veřejné zakázky na rekonstrukci budovy Modrého pavilonu Fakultní nemocnice v Motole za jejího provozu 

v hodnotě přes 1 mld. Kč, financované z národního i evropského dotačního programu, včetně právního poradenství při realizaci 

veřejné zakázky 

▪ příprava a administrace veřejné zakázky na rekonstrukci budovy Burzy v Pražské tržnici, včetně poradenství při realizaci veřejné 

zakázky 

▪ individuální i komplexní poradenství v rámci různých projektů realizovaných veřejnými zadavateli, jakož i zadavateli sektorových a 

dotovaných zakázek 

▪ poradenství poskytované Ministerstvu dopravy České republiky ve správních řízeních vedených Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže v rámci veřejné zakázky na výběr provozovatele mýtného systému v České republice 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, slovenský, anglický 

 

Vzdělání  

 

Masarykova univerzita v Brně, Právnická fakulta, Brno (2010), titul Mgr. 

Univerzita Komenského v Bratislavě, Filozofická fakulta, Bratislava (2013), titul. Bc. 

 

 

E: radomir.hromada@havelpartners.cz 

 
 
 
 
 


